Issu d’un acier de première fonte, le métal du
grillage Clovix Patur est revêtu d’une protection
anticorrosion en zinc alu, durée de vie X5 par
rapport à un galva classique.
Galvanisation
standard
Galvanisation
riche

Largeur de
la maille
(en cm)
Nombre
de fils
horizontaux
Gencod
Poids
(en kg)
Rouleaux
par palette
PLIABLE
Protection
Animaux
CLOVIX PATUR SPECIAL MOUTON PARC RENFORCE
GCLOVIX10010152-0 1,00 100 15 10 3GGKPPB*jeabdb+ 47,1 9
GCLOVIX10010152502-0 1,00 250 15 10 3GGKPPB*jeabei+ 118 9
CLOVIX PATUR SPECIAL PARC SUIDES CONFORME A L’INSTRUCTION TECHNIQUE 2019-389 du 15/05/2019
GCLOVIX15017152-0 1,50 100 15 17 3GGKPPB*jeabff+ 77 9
GCLOVIXP20025152-0 2,00 100 15 25 3GGKPPB*jeabgc+ 85 9 XXX
CLOVIX PATUR
maille ht mm
177
152

linguets
Nombre de
oblongs
Gencod
Poids
(en kg)
Condition-
nement
Revêtement
JULMARTYR Martyr métal pour enfoncer les piquets 3GGKPPB*haabgc+ 1 1 -
JULCONNECT Connecteurs pour piquets 3GGKPPB*haabaa+ 0,15
Carton de
50
ZAMAK (zinc, alu,
magnésium, cuivre)
JULPOT150102 1,50 1,02 1,50
10+2
inversés
11 3GGKPPB*haabbh+ 2,02
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT170122 1,70 1,22 1,50
12+2
inversés
13 3GGKPPB*haabff+ 2,29
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT210153 2,10 1,53 1,50
15+2
inversés
16 3GGKPPB*haabce+ 2,84
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT210153LOURD 2,10 1,53 1,80
15+2
inversés
16 3GGKPPB*haabhj+ 3,36
Palette
de100
ZAM300 (zinc, alu,
magnésium)
JULPOT270203 2,70 2,03 1,80
20+2
inversés
21 3GGKPPB*haabdb+ 4,32
Palette
de100
Z275 (zinc)
JULPOT270203LOURD 2,70 2,03 2,00
20+2
inversés
21 3GGKPPB*haabig+ 4,86
Palette